

MEDARBEIDERSAMLING

i Svolvær 23. – 25. september 2016

Sør-Hålogaland bispedømmeråd inviterer til inspirasjonshelg for frivillige og ansatte i menigheter og organisasjoner i Sør-Hålogaland Bispedømme.

Tema: Vi er et folk på vandring!



Du som er ungdomsleder, dirigent, bladbærer, kontakt, involvert i søndagsskole, kor, kirkekaffe, kultur, bønn, dialog, strikkekafé, babysang, Tweens, Lys Våken, integrering, konfirmant, gudstjeneste, speider, Alpha, Tårnagent, dugnad, kurs, besøkstjeneste, utvalg og råd i diakoni, trosopplæring, menighet, misjons, miljø, er ansatt eller har verv/tilhørighet i menighet og organisasjon på en eller annen måte:

Velkommen til årets medarbeidersamling vi har reservert plass for deg!

Dette kan du forvente

Fredag 23. september

Vi blir innkvartert på flotte Scandic Svolvær, treffes og blir kjent med medarbeidere fra hele vårt Bispedømme

Lørdag 24. september

Etter en god frokost møtes vi til morgenandakt ved diakonen i Tysfjord Anna Kuoljok. Siden treffer vi vår nye biskop Ann-Helen. Hun har valgt tema «Gå og fortell» - hvordan vi alle kan være med i kirkens oppdrag i dag. Vi har også med oss Eilev Erikstein som er diakon Telemark og har arbeidet med diakonale perspektiv i pilegrimsarbeidet.

Vi vil også at du skal få oppleve litt av Lofoten og arrangerer tur til Nyvågar med Espolin Johnsen galleriet, Lofotakvariet og Lofotmuseet eller du får sjansen til en fottur i området.

Vi legger også opp til 4 valgfrie seminar med forskjellige tema. Her kan du være med å arbeide med diakoni, Pilegrimsarbeid med samisk perspektiv, Grønne vandringer, Gudstjeneste og trosopplæring.

Så blir det både festaften og kveldsbønn.

Søndag 25. september

Vandrer vi som pilegrimer til kirka og holder gudstjeneste med den lokale menigheten. Biskopen er med oss også der og så blir det kirkesuppe før vi reiser hjem.

Mer detaljert program vil bli sendt ut til menighetene i løpet av mai.

Noen praktiske opplysninger:

Sted: Scandic Hotell Svolvær

Pris: 990 kr. pr. person i dobbeltrom + suppe. Tillegg for evt. enkeltrom.
690 kr. uten overnatting.

Søk menighet og kommune om støtte!

Påmelding:

Påmeldingsfrist er torsdag 28. august

Du er registrert som påmeldt når innbetaling er registrert på Bankkontonr.: 7694 05 10453

Merk betalingen: Medarbeidersamling 2016 og navn betalingen gjelder for!

Allergier: Den enkelte deltager må selv melde fra til hotellet! 75602600/94823190

For andre spørsmål kontakt: Brita Bye 75 54 85 64 (bb698@kirken.no) eller Bernt Aanonsen (ba448@kirken.no)

For påmelding blir det satt opp en Quest back på: <http://www.kirken.no/sor-haalogaland/>

Fredag: Fly fra Bodø 14:07, 17:30, 20:40

Søndag: Båt fra Svolvær søndag kl 16:00 ankomst Bodø 19:30

Fly fra Svolvær: 15:41, 18:13, 21:26

Disse blir med:

Biskop Ann-Helen

Eilev Erikstein

Prost Kristine Sandmæl

Diakon Anna Kuoljok

Pilegrimsprest Bernt Aanonsen

Diakonirådgiver Brita Bye

Kommer du?

